ASOCIACION ESPANOLA DE POWERLIFTING

Récords de Espafia Femeninos Actualizado:  11/12/2016
Powerlifting Raw SENTADILLAS Revisado:  11/12/2016
ABSOLUTO CLUB LOCALIDAD FECHA

47 107,5 Rosa Vazquez Marfil Olimpo Malaga Orgiva (Granada) 02/04/2016
52 90,0 Estefania Ruiz Espinosa Fuerza Isabel Elche Medina Del Campo (Valladolid) 20/06/2015
57 137,5 Virginia Finol Franco Runa Navarra Barcelona 24/09/2016
63 122,5 Isabel Martin Ortega Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 03/12/2016
72 137,5 Amanda Planas Dominguez Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 03/12/2016
84 92,5 Maria Luisa Del Valle Castillo Magerit Madrid Alhaurin De La Torre (Malaga) 12/04/2014
+84 145,0 Natalia Pérez Garralon Guerreros Guadalajara Madrid 25/09/2015

SUBJUNIOR (-18) LOCALIDAD

63 70,0 Sarah Méas Moreno Bodyworks TC Madrid Orgiva (Granada) 02/04/2016

72 90,0 Martina Palacio Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 28/03/2015

84 40,0 Ruth Levy Abitol Belife Malaga Alhaurin De La Torre (Malaga) 28/03/2015
+84

90,0 Izaskun Escobal Garcia Ironborn Vizcaya Medina Del Campo (Valladolid) 25/06/2016
85,0 Marina Blanco Granja Crom Madrid Medina Del Campo (Valladolid) 25/06/2016
90,0 Martina Palacio Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 28/03/2015
40,0 Ruth Levy Abitol Belife Malaga Alhaurin De La Torre (Malaga) 28/03/2015
145,0 Natalia Pérez Garralén Guerreros Guadalajara Madrid 25/09/2015

CAT. SQ MASTER | (+40) CLUB LOCALIDAD FECHA
47 90,0 Beatriz Cano Torres Fed. Catalana Medina Del Campo (Valladolid) 25/06/2016
52
57
63 113,0 Raquel Martin Tomas Tordesillas Orgiva (Granada) 02/04/2016
72
84

+84

CAT. SQ MASTER II (+50) CLUB LOCALIDAD FECHA
47 90,0 Beatriz Cano Torres Fed. Catalana Medina Del Campo (Valladolid) 25/06/2016
52
57
63 110,0 Maria Repice Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 03/12/2016
72
84

+84

CAT. SQ MASTER Il (+60) CLUB LOCALIDAD FECHA
47
52
57
63
72
84
+84

CAT. SQ MASTER IV (+70) CLUB LOCALIDAD FECHA
47
52
57
63
72
84
+84



ASOCIACION ESPANOLA DE POWERLIFTING
Récords de Espafia Femeninos

Powerlifting Raw PRESS BANCA Actualizado:  11/12/2016
Revisado:  11/12/2016

CAT. PB ABSOLUTO CLUB LOCALIDAD FECHA
a7 62,5 Rosa Vazquez Marfil Olimpo Malaga Madrid 26/09/2015
52 70,0 Jordana De Haro Cano Fed. Catalana Alhaurin De La Torre (Malaga) 16/03/2013
57 75,0 Virginia Finol Franco Runa Navarra Barcelona 24/09/2016
63 72,5 Isabel Martin Ortega Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 03/12/2016
72 92,5 Amanda Planas Dominguez Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 03/12/2016
84 52,5 Maria Luisa Del Valle Castillo Magerit Madrid Alhaurin De La Torre (Malaga) 12/04/2014
+84 78,0 Alba Elvira Araujo Otero Fuerza Norte Ledn Medina Del Campo (Valladolid) 25/06/2016

SUBJUNIOR (-18) LOCALIDAD

63 40,0 Sarah Méas Moreno Bodyworks TC Madrjd Orgiva (Granada) 02/04/2016

72 40,0 Martina Palacio Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 28/03/2015

84 40,0 Ruth Levy Abitol Belife Malaga Alhaurin De La Torre (Malaga) 28/03/2015
+84

65,0 lzaskun Escobal Garcia Ironborn Vizcaya Medina Del Campo (Valladolid) 25/06/2016
60,0 Marina Blanco Granja Crom Madrid Medina Del Campo (Valladolid) 25/06/2016
40,0 Martina Palacio Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 28/03/2015
40,0 Ruth Levy Abitol Belife Malaga Alhaurin De La Torre (Malaga) 28/03/2015
76,0 Natalia Pérez Garralon Guerreros Guadalajara Madrid 25/09/2015
CAT. PB MASTER | (+40) CLUB LOCALIDAD FECHA
47 62,5 Beatriz Cano Torres Fed. Catalana Medina Del Campo (Valladolid) 25/06/2016
52
57
63 72,5 Maria Repice Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 03/12/2016
72 77,5 lIsabel Garcia Martinez Fuerza Isabel Elche Alhaurin De La Torre (Méalaga) 12/04/2014
84
+84
CAT. PB MASTER II (+50) CLUB LOCALIDAD FECHA
47 62,5 Beatriz Cano Torres Fed. Catalana Medina Del Campo (Valladolid) 25/06/2016
52
57
63 72,5 Maria Repice Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 03/12/2016
72
84
+84
CAT. PB MASTER Il (+60) CLUB LOCALIDAD FECHA
47
52
57
63
72
84
+84
CAT. PB MASTER IV (+70) CLUB LOCALIDAD FECHA
47
52
57
63
72
84

+84



ASOCIACION ESPANOLA DE POWERLIFTING
Récords de Espafia Femeninos

Powerlifting Raw PESO MUERTO Actualizado:  11/12/2016
Revisado:  11/12/2016

CAT. PM ABSOLUTO CLUB LOCALIDAD FECHA
a7 140,0 Rosa Vazquez Marfil Olimpo Malaga Medina Del Campo (Valladolid) 25/06/2016
52 135,0 Paula Pala Riera Fed. Catalana Alhaurin De La Torre (Malaga) 03/12/2016
57 157,5 Virginia Finol Franco Runa Navarra Barcelona 24/09/2016
63 157,5 Isabel Martin Ortega Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 03/12/2016
72 182,5 Amanda Planas Dominguez Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 28/11/2015
84 140,0 Maria Luisa Del Valle Castillo Magerit Madrid Alhaurin De La Torre (Malaga) 12/04/2014
+84 166,0 Alba Elvira Araujo Otero Fuerza Norte Ledn Medina Del Campo (Valladolid) 25/06/2016

SUBJUNIOR (-18) LOCALIDAD

63 90,0 Sarah Méas Moreno Bodyworks TC Madrjd Orgiva (Granada) 02/04/2016

72 85,0 Martina Palacio Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 28/03/2015

84 105,0 Ruth Levy Abitol Belife Malaga Alhaurin De La Torre (Malaga) 28/03/2015
+84

130,0 Izaskun Escobal Garcia Ironborn Vizcaya Medina Del Campo (Valladolid) 25/06/2016
105,0 Marina Blanco Granja Crom Madrid Medina Del Campo (Valladolid) 25/06/2016

85,0 Martina Palacio Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 28/03/2015
105,0 Ruth Levy Abitol Belife Malaga Alhaurin De La Torre (Malaga) 28/03/2015
165,0 Natalia Pérez Garralén Guerreros Guadalajara Madrid 25/09/2015

CAT. PM MASTER | (+40) CLUB LOCALIDAD FECHA
47 102,5 Marta Gastelut San Felipe Elements Terra Madrid Madrid 25/09/2015
52
57
63 145,0 Maria Repice Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 03/12/2016
72
84

+84

CAT. PM MASTER II (+50) CLUB LOCALIDAD FECHA
47 100,0 Beatriz Cano Torres Fed. Catalana Medina Del Campo (Valladolid) 25/06/2016
52
57
63 145,0 Maria Repice Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 03/12/2016
72
84

+84

CAT. PM MASTER III (+60) CLUB LOCALIDAD FECHA
47
52
57
63
72
84
+84

CAT. PM MASTER IV (+70) CLUB LOCALIDAD FECHA
47
52
57
63
72
84
+84



ASOCIACION ESPANOLA DE POWERLIFTING
Récords de Espafia Femeninos

Powerlifting Raw TOTAL Actualizado:  11/12/2016
Revisado:  11/12/2016

CAT. TOTAL ABSOLUTO CLUB LOCALIDAD FECHA
a7 305,5 Rosa Vazquez Marfil Olimpo Malaga Orgiva (Granada) 02/04/2016
52 282,5 Paula Pala Riera Fed. Catalana Alhaurin De La Torre (Malaga) 03/12/2016
57 370,0 Virginia Finol Franco Runa Navarra Barcelona 24/09/2016
63 352,5 Isabel Martin Ortega Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 03/12/2016
72 412,5 Amanda Planas Dominguez Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 03/12/2016
84 285,0 Maria Luisa Del Valle Castillo Magerit Madrid Alhaurin De La Torre (Malaga) 12/04/2014
+84 386,0 Natalia Pérez Garralon Guerreros Guadalajara Madrid 25/09/2015

SUBJUNIOR (-18) LOCALIDAD

63 200,0 Sarah Méas Moreno Bodyworks TC Madrjd Orgiva (Granada) 02/04/2016

72 215,0 Martina Palacio Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 28/03/2015

84 185,0 Ruth Levy Abitol Belife Malaga Alhaurin De La Torre (Malaga) 28/03/2015
+84

285,0 lzaskun Escobal Garcia Ironborn Vizcaya Medina Del Campo (Valladolid) 25/06/2016
250,0 Marina Blanco Granja Crom Madrid Medina Del Campo (Valladolid) 25/06/2016
215,0 Martina Palacio Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 28/03/2015
185,0 Ruth Levy Abitol Belife Malaga Alhaurin De La Torre (Malaga) 28/03/2015
386,0 Natalia Pérez Garralon Guerreros Guadalajara Madrid 25/09/2015

CAT. TOTAL MASTER | (+40) CLUB LOCALIDAD FECHA
47 252,5 Beatriz Cano Torres Fed. Catalana Medina Del Campo (Valladolid) 25/06/2016
52
57
63 327,5 Maria Repice Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 03/12/2016
72
84

+84

CAT. TOTAL MASTER II (+50) CLUB LOCALIDAD FECHA
47 252,5 Beatriz Cano Torres Fed. Catalana Medina Del Campo (Valladolid) 25/06/2016
52
57
63 327,5 Maria Repice Energy Alhaurin Alhaurin De La Torre (Malaga) 03/12/2016
72
84

+84

CAT. TOTAL MASTER III (+60) CLUB LOCALIDAD FECHA
47
52
57
63
72
84
+84

CAT. TOTAL MASTER IV (+70) CLUB LOCALIDAD FECHA
47
52
57
63
72
84
+84



CAT.
47
52
57
63
72
84

+84

57
63
72
2
+84

CAT.
47
52
57
63
72
84

+84

CAT.
47
52
57
63
72
84

+84

CAT.
a7
52
57
63
72
84

+84

CAT.
47
52
57
63
72
84

+84

PBMU
62,5
95,0
75,0
72,5
92,5
62,5
78,0

40,0
40,0
40,0
40,0

65,0
60,0
40,0
62,5
76,0
PBMU
62,5
60,0
65,0
72,5
77,5

52,5

PBMU
62,5
60,0

72,5
40,0

PBMU

PBMU

ASOCIACION ESPANOLA DE POWERLIFTING
Récords de Espafia Femeninos

Press Banca Mov. Unico Raw

ABSOLUTO
Rosa Vazquez Marfil
Loida Zabala Ollero
Virginia Finol Franco
Isabel Martin Ortega
Amanda Planas Dominguez
Anna Diograzia Navas
Alba Elvira Araujo Otero

SUBJUNIOR (-18)

Cristina Lietor Martinez
Sarah Méas Moreno
Martina Palacio

Ruth Levy Abitol

Izaskun Escobal Garcia
Marina Blanco Granja
Martina Palacio

Anna Diograzia Navas
Natalia Pérez Garralén

MASTER | (+40)
Beatriz Cano Torres
Beatriz Cano Torres
Maribel Cano Torres
Maria Repice
Isabel Garcia Martinez

Remedios Jiménez Garcia

MASTER II (+50)
Beatriz Cano Torres
Beatriz Cano Torres

Maria Repice
Amparo Ribera Valero

MASTER |l (+60)

MASTER IV (+70)

CLUB
Olimpo Malaga
Energy Alhaurin
Runa Navarra
Energy Alhaurin
Energy Alhaurin
Pac-Dom Huesca
Fuerza Norte Le6n

Finestrat-Altea
Bodyworks TC Madrjd
Energy Alhaurin

Belife Malaga

Ironborn Vizcaya

Crom Madrid

Energy Alhaurin
Pac-Dom Huesca
Guerreros Guadalajara

CLUB
Fed. Catalana
Fed. Catalana
Fed. Catalana
Energy Alhaurin
Fuerza Isabel Elche

Energy Alhaurin

CLUB
Fed. Catalana
Fed. Catalana

Energy Alhaurin
Paterna

CLUB

CLUB

Actualizado:
Revisado:

LOCALIDAD

Madrid

Alhaurin De La Torre (Malaga)
Barcelona

Alhaurin De La Torre (Malaga)
Alhaurin De La Torre (Malaga)
Madrid

Medina Del Campo (Valladolid)

LOCALIDAD

Finestrat (Alicante)

Orgiva (Granada)

Alhaurin De La Torre (Malaga)
Alhaurin De La Torre (Malaga)

Medina Del Campo (Valladolid)
Medina Del Campo (Valladolid)
Alhaurin De La Torre (Malaga)
Madrid
Madrid

LOCALIDAD
Medina Del Campo (Valladolid)
Villajoyosa (Alicante)
Alhaurin De La Torre (Malaga)
Alhaurin De La Torre (Malaga)
Alhaurin De La Torre (Méalaga)

Madrid

LOCALIDAD
Medina Del Campo (Valladolid)
Villajoyosa (Alicante)

Alhaurin De La Torre (Malaga)
Madrid

LOCALIDAD

LOCALIDAD

11/12/2016
11/12/2016
FECHA
26/09/2015
02/12/2016
24/09/2016
03/12/2016
03/12/2016
07/05/2016
25/06/2016

21/09/2013
02/04/2016
28/03/2015
28/03/2015

25/06/2016
25/06/2016
28/03/2015
07/05/2016
25/09/2015

FECHA
25/06/2016
25/04/2015
27/11/2015
03/12/2016
12/04/2014

13/10/2013

FECHA
25/06/2016
25/04/2015

03/12/2016
13/10/2013

FECHA

FECHA



CAT.
47
52
57
63
72
84

+84

PMMU
140,0
135,0
157,5
157,5
182,5
140,0
166,0

ASOCIACION ESPANOLA DE POWERLIFTING
Récords de Espafia Femeninos

Peso Muerto Mov. Unico Raw

ABSOLUTO
Rosa Vazquez Marfil
Paula Pala Riera
Virginia Finol Franco
Isabel Martin Ortega
Amanda Planas Dominguez
Maria Luisa Del Valle Castillo
Alba Elvira Araujo Otero

SUBJUNIOR (-18)

CLUB
Olimpo Malaga
Fed. Catalana
Runa Navarra
Energy Alhaurin
Energy Alhaurin
Magerit Madrid
Fuerza Norte Le6n

Actualizado:
Revisado:

LOCALIDAD

Medina Del Campo (Valladolid)
Alhaurin De La Torre (Malaga)
Barcelona

Alhaurin De La Torre (Malaga)
Alhaurin De La Torre (Malaga)
Alhaurin De La Torre (Malaga)
Medina Del Campo (Valladolid)

LOCALIDAD

11/12/2016
11/12/2016
FECHA
25/06/2016
03/12/2016
24/09/2016
03/12/2016
28/11/2015
12/04/2014
25/06/2016

72
57
63
72
2
+84

CAT.
47
52
57
63
72
84

+84

CAT.
47
52
57
63
72
84

+84

CAT.
a7
52
57
63
72
84

+84

CAT.
47
52
57
63
72
84

+84

90,0
75,0
100,0
85,0
105,0

95,0
130,0
112,5
112,5
105,0
165,0

PMMU
102,5

130,0
145,0
150,0

82,5

PMMU
100,0

145,0
150,0

PBMU

PBMU

Marta Lépez Garcia
Cristina Lietor Martinez
Lorena Torrente Estringana
Martina Palacio

Ruth Levy Abitol

M? Pilar Soler Calabuig
Izaskun Escobal Garcia
Sandra Sabido Buiza
Rocio Coves Macia
Ruth Levy Abitol
Natalia Pérez Garralén

MASTER | (+40)
Marta Gastelut San Felipe

Maribel Cano Torres
Maria Repice

Isabel Garcia Martinez
Francisca Pérez Sanjosé

MASTER II (+50)
Beatriz Cano Torres

Maria Repice

Isabel Garcia Martinez
MASTER Il (+60)
MASTER IV (+70)

Fuerza Isabel Elche
Finestrat-Altea
Nutrifitness Albacete
Energy Alhaurin
Belife Malaga

Marjal Sport Guardamar
Ironborn Vizcaya
Nutrifitness Albacete
Pac-Dom Huesca
Belife Malaga
Guerreros Guadalajara

CLUB
Elements Terra Madrid

Fed. Catalana
Energy Alhaurin

Fuerza Isabel Elche
Altea-Finestrat-L'Alfas

CLUB
Fed. Catalana

Energy Alhaurin
Fuerza Isabel Elche

CLUB

CLUB

Finestrat (Alicante)

Finestrat (Alicante)
Benidorm-Finestrat (Alicante)
Alhaurin De La Torre (Malaga)
Alhaurin De La Torre (Malaga)

Benidorm-Finestrat (Alicante)
Medina Del Campo (Valladolid)
Benidorm-Finestrat (Alicante)
Benidorm-Finestrat (Alicante)
Alhaurin De La Torre (Malaga)
Madrid

LOCALIDAD
Madrid

Alhaurin De La Torre (Malaga)
Alhaurin De La Torre (Malaga)
Finestrat (Alicante)
Finestrat (Alicante)

LOCALIDAD
Medina Del Campo (Valladolid)

Alhaurin De La Torre (Malaga)
Finestrat (Alicante)

LOCALIDAD

LOCALIDAD

12/12/2015
14/12/2013
10/12/2016
28/03/2015
28/03/2015

10/12/2016
25/06/2016
10/12/2016
10/12/2016
28/03/2015
25/09/2015

FECHA
25/09/2015

16/03/2013
03/12/2016
21/05/2016
30/05/2015

FECHA
25/06/2016

03/12/2016
21/05/2016

FECHA

FECHA



